
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

 

L I B E R E C  

I N F O R M A C E  

pro jednání zastupitelstva města dne 28. 1. 2016 

Informace o činnosti výboru pro vzdělávání  
za období září až prosinec 2015 

 
Předkládá:  Mgr. Libuše Vítová, předsedkyně výboru pro vzdělávání 

  

Zpracoval:  Mgr. Lenka Řebíčková, tajemnice výboru 
  

Telefon: 485 243 374  
 
  

 



Informace o činnosti výboru pro vzdělávání  
za období září až prosinec 2015 

V souladu se statutem výboru pro vzdělávání předkládáme následující stručné informace 
o jednání výboru za období září až prosinec 2015. Podrobnější informace a usnesení 
z jednotlivých zasedání jsou zveřejněny na webu města. 
 
 

7. zasedání   17. září 2015 
Program: 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Sloučení speciálních škol zřizovaných SML 
3) Navyšování kapacit škol a školských zařízení 
4) Návrh plánu činnosti výboru na II. pololetí roku 2015 
5) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 

Docházka: přítomno 10 členů z 13 – výbor byl usnášeníschopný 
 
 

8. zasedání   22. října 2015 
Program 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Změna názvu a statutu výboru 
3) Personální změna ve výboru 
4) Informace k připravované novele školského zákona 
5) Požadavky na rozpočet v roce 2016 – opravy, investice u MŠ a ZŠ 
6) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 

Docházka: přítomno 11 členů ze 13 – výbor byl usnášeníschopný 
 
 
9. zasedání   12. listopadu 2015 
Program 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace na provoz MŠ, jejichž zřizovatelem 

není SML 
3) Poskytnutí dotací dle dotačního programu SML pro stravování žáků ZŠ jiných 

zřizovatelů působících na území města Liberec v období 2016-2018 
4) Opatření v oblasti organizace MŠ zřizovaných SML v souvislosti s připravovanou 

novelou školského zákona 
5) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 

Docházka: přítomno 12 členů ze 13 – výbor byl usnášeníschopný 



10. zasedání  3. prosince 2015  
Program 

1) Kontrola zápisu a úkolů 
2) Obecně závazná vyhláška, kterou se vymezují školské obvody spádových základních 

škol 
3) Návrh plánu činnosti výboru pro vzdělávání na 1. pololetí roku 2016 
4) Provozní rozpočty MŠ a ZŠ na rok 2016  
5) Různé 

Přijatá usnesení: viz zveřejněný zápis na webu města 

Docházka: přítomno 9 členů ze 13 – výbor byl usnášeníschopný 
 


